Contratti Attuativi successivi, dovessero realizzarsi per quantitativi e/o 

importi inferiori rispetto all’ammontare massimo del presente Accordo, non 

essendo previsto importo minimo garantito per l’Appaltatore. L’importo del 

presente contratto è pari ad € 560.303,08 (Euro 

cinquecentosessantamilatrecentotre/08) al netto del ribasso offerto in 

sede di gara pari al 31,000%,  oltre IVA ed oneri previdenziali di legge. 

Ogni Contratto Attuativo sarà approvato con specifica determinazione 

dirigenziale di impegno spesa e l’importo del singolo Contratto Attuativo sarà